СОВЕТ
ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 01.11.2021 г .№  75/182
О проекте решения Совета Осиновского муниципального образования

Марксовского муниципального района

«О бюджете Осиновского муниципального образования  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

На основании подпункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главы 3 Положения «О бюджетном процессе в Осиновском муниципальном образовании» и руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования,  Совет Осиновского муниципального образования.

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета Осиновского муниципального образования «О бюджете Осиновского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» к рассмотрению.

2. Обнародовать проект решения Совета Осиновского муниципального образования «О бюджете Осиновского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на информационных стендах населенных пунктов Осиновского муниципального образования.

3. Создать согласительную комиссию в составе:

от депутатов Совета Осиновского муниципального образования: Филиппов О.В.,
 Вытнова С.А.,  Касимов К.К.
от администрации Осиновского муниципального образования (по согласованию с главой муниципального образования ): Макарова М.А., Хуторная Ю.В.
4. Утвердить комиссии Совета Осиновского муниципального образования, ответственные за рассмотрение соответствующих разделов и подразделов проекта решения Совета Осиновского муниципального образования «О бюджете Осиновского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»: комиссия по бюджетно-финансовой политике, экономическому развитию и использованию собственности Осиновского муниципального образования; комиссия по социальной политике, межнациональным отношениям и связям с общественными организациями; комиссия по строительству, транспорту и ЖКХ.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

      Глава Осиновского

      Муниципального образования

О.В. Иванова